
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

  

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                  р.п. Глотовка 

 

30 сентября 2019 г.                                                                                            №  59            

                                                       

 

Об утверждении перечня 

муниципального имущества, 

свободного от прав третьих 

лиц 

     

             В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», администрация МО Глотовское городское 

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Утвердить перечень муниципального имущества МО Глотовское 

городское поселение свободного от прав третьих лиц, согласно приложению. 

           2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте МО Глотовское городское поселение. 

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

     

 

 

 

 

Глава администрации  

поселения                                                                                               С.В. Климчук 

 

 

 

                                                                                         

 



                                                                                             Приложение 

                                                                                             к постановлению 

                                                                                             администрации                                                                                                        

от   30.09.2019    № 59    

  

Перечень 

муниципального имущества муниципального образования 

МО Глотовское городское поселение 

 

№ 

п/п 

Правообладатель Наименование 

имущества 

Адрес 

(местоположен

ие) 

Общая 

площад

ь 

(кв.м) 

Назначение 

1 2 3 4 5 6 

1 МО Глотовское 

городское 

поселение 

 

Здание КБО и 

котельной 

р.п. Глотовка, 

ул. Куйбышева, 

д.22 

627,2 - 

 

                                                                                           

                                                                                  

 


